
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

эколого-биологический центр города Ейска МО Ейский район 

 

П Р И К А З  

 

           от 17.01.2022 года                                                               N 38-ОД 

 

 

 О назначении ответственного за обеспечение безопасного доступа к сети 

«Интернет» 
 

          В целях повышения эффективности работы по обеспечению 

безопасности в сети «Интернет» п р и к а з ы в а ю:  

        1. Назначить ответственной за обеспечение безопасного доступа к сети 

«Интернет» в МБОУ ДО ЭБЦ педагога-организатора Бугаенко Юлию 

Борисовну; 

        2. Ответственному за обеспечение безопасного доступа к сети 

«Интернет» Бугаенко Юлии Борисовне вменить в обязанности: 

 - следить за состоянием компьютерной техники и Интернет – канала «точки 

доступа к Интернету»; 

 - вести учёт пользователей «точки доступа к Интернету»;  

- оказывать помощь пользователям «точки доступа к интернету» во время 

работы в сети; 

 - оказывать помощь в организации повышения квалификации 

педагогических работников учреждения по использованию Интернета в 

профессиональной деятельности; 

 - осуществлять регулярное обновление антивирусного программного 

обеспечения; 

 - контролировать проверку пользователями внешних электронных носителей 

информации (дискет, CD-ROM, флеш-накопителей) на отсутствие вирусов; 

 - следить за приходящей корреспонденцией на адрес электронной почты 

учреждения. 

 3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя 

 

                   

                Директор                                                                  И.Н.Бугаенко 

 

 

 С приказом ознакомлена: 

 
________________Ю.Б.Бугаенко 

17.01.2022 г. 
 



 

 


		2022-12-05T19:23:24+0300
	Бугаенко Игорь Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




